Dosen
Matakuliah

SKS
Kelas

: AGUS SYUKUR
: PPKn

12
:12.7A.01,
Jumlah Mahasiswa :

Berita Acara Perkuliahan 12.7A.01,

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan Tanggal

el2-f1 24 September
2024

el2-f1 1 Oktober 2024

el2-f1 8 Oktober 2024

el2-f1 15 Oktober 2024

el2-f1 22 Oktober 2024

el2-f1 29 Oktober 2024

Bahan Kajian

Hakikat
Pendidikan
Kewarganegaraan

Identitas Nasional

Integrasi Nasional

Konstitusi UUD
NRI 1945

Kewajiban dan
Hak Negara dan
Warga Negara
Dalam Demokrasi

Negara dan
Warganegara

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06tentang hakikat
pendidikan kewarga negaraan
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 tentang identitas
nasional dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 tentang integrasi
nasional dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 06 tentang
konstitusi nkri 1945 dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 10 50-
12- 30 hak dan kewajiban
warga negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 demokrasi
indonesia dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
11:00:28
Keluar:
12:20:17

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:54:39
Keluar:
12:16:00

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:30
Keluar:

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:58
Keluar:
12:18:04

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:00
Keluar:
12:18:37

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:23
Keluar:
12:17:21



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

5 November 2024

19 November
2024

26 November
2024

3 Desember 2024

10 Desember
2024

17 Desember
2024

7 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Historis
Konstitusional
Sosial Politik
Kultural

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
Nasional Dan
Bela Negara

Hak Pilih

Pemilihan Umum

dan Anti Korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
Sadar Pajak

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 review materi
pelajaran dari pertemuan 1
hingga pertemuan ke- 6
penyampaian quiz dan esasai
mengenai materi ke 1 hingga
ke- 6 dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06tentang histori
konstitusi sosial politik dan
kultural dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 01 dan
12 7a 06 tentang wawasan
nusantara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 01 dan
12 7a O6a O6tentang
ketahanan nasional dan bela
negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 01 dan
12 7a 06 tentang pemaparan
tugas projek uas berupa
artikel sosialsiasi seminar dan
pelatihan dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 01 dan
12 7a 06 O6tentang
pemaparan projek uas dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 01 dan
12 7a O6tentang pemaparan
projek uas dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:10
Keluar:
12:24:26

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:32
Keluar:
12:16:28

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:54
Keluar:
12:17:57

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:12
Keluar:
12:16:35

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:24
Keluar:
12:15:20

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:52
Keluar:
12:21:27

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:53:05
Keluar:
12:32:13



Pertemuan

15

16

Ruangan

el2-f1

Tanggal

14 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 01
dan 12 7a 06 O6tentang
review materi ppkn dengan
tertib

Kehadiran

Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:15
Keluar:
12:17:55



Nim

12210237

12210241

12210252

12210261

12210354

12210361

12210454

12210509

12210524

12210571

12210677

Presensi 12 7A 01, PPKn

Nama

luthfi zainul arifin

m nur fauzi

maulido syahbani

muhammad arda
bily alawi

rezin simanjuntak

coky atmajaya
situmorang

rikko seno
pangestu

m tri hendriansyah

ahmad fauzi

william setiady

alwi al hadad

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

13

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210237-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210241-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210354-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210361-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210454-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210509-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210524-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210571-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210677-01-NUR.js

Kode Kelas : 12.7A.01
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

1 |12210237 LUTHFI ZAINUL ARIFIN 76 85 100 86
2 12210241 M.NUR FAUZI 98 86 100 85
3 | 12210252 MAULIDO SYAHBANI 86 85 64 85
4 | 12210261 MUHAMMAD ARDA BILY ALAWI 90 85 100 85
5 | 12210354 REZIN SIMANJUNTAK 94 86 100 85
6 | 12210361 COKY ATMAJAYA SITUMORANG 94 86 93 80
7 | 12210454 RIKKO SENO PANGESTU 100 78 93 85
8 |12210509 M. TRI HENDRIANSYAH 94 78 100 86
9 | 12210524 AHMAD FAUZI 86 80 50 86
10 | 12210571 WILLIAM SETIADY 100 86 100 86
11 | 12210677 ALWI AL HADAD 96 80 100 80
12 | 12240751 MUHAMMAD YUDA NOVANTO 0 0 0 0
13 | 12240752 ATAYA PUTRI SALSABILA 0 0 0 0
14 | 12240753 MUHAMMAD FARHAN 0 0 0 0
15 | 12240754 WAHYU FADILLAH ACHMAD 0 0 0 0
16 | 12240756 OLYVER FERNANDO 0 0 0 0
17 | 12240757 MUHAMAD ALI HANAFI LARUBUN 0 0 0 0
18 | 12240758 ILHAMDI SURYA ARMADA 0 0 0 0
19 | 12240759 MUHAMMAD IQBAL SANDIKA 0 0 0 0







